๔.๓ จำนวนบัตรเลือกตั้งที่ทำเครื่องหมายไม่เลือกผู้สมัครผู้ใด    260    บัตร 
๕. จำนวนบัตรเลือกตั้งที่เหลือ    1,433    บัตร 
๖. จำนวนคะแนนที่ผู้สมัครได้รับเรียงตามลำดับผู้ได้คะแนนสูงสุด ดังนี้ 

ลำดับที่ ชื่อผู้สมัคร หมายเลข
ประจำตัวผู้สมัคร 

ได้คะแนน หมายเหตุ 

๑ นายมงคล ศรีบงกช 1 2,404 คะแนน (สองพันสี่ร้อยสี่คะแนน)  
๒ ร.ต.อ.อธิวัฒน์ เจิมสูงเนิน 2 990 คะแนน (เก้าร้อยเก้าสิบคะแนน)   

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ลงชื่อ) .......................................... ประธานกรรมการการเลอืกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง 
           (นายวิชาญ  เลิศสงคราม)